
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 
 

PORTARIA Nº 98/CA/CED, DE 05 DE AGOSTO DE 2024 

 

A DIRETORA-GERAL DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA 
EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) relacionados(as) para integrar a Banca 
Examinadora de Processo Seletivo para Professor Substituto por tempo determinado. Campo 
de Conhecimento: Matemática, do Edital Nº 031/2024/DDP de 26/07/2024 (Extrato publicado 
no DOU nº 143, Seção 3, página 73 e 74, em 26/07/2024). Processo nº 23080.036719/2024-17. 

 

Membro Função 
Rafael Sales Lisboa de Oliveira Presidente 
Claires Marcele Sada Membro titular 
Roberto Alfredo Nascimento Membro titular 
Reginaldo Manoel Teixeira Suplente 

 
 
 
 
 
 

 
ADRIANA DA COSTA 

Diretora-geral 
PORTARIA N.º 1398/2024/GR 


		2024-08-05T14:57:09-0300




